
Faixa Etária: 12 a 14 anos 

Unidade: COC Rio do Sul

ATLETISMO – 100M FEMININO 
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. RAFAELA MENEL BORGONHA 7.106.852 07/10/2008 

2. MEL DORIGATTI RADUENZ 6687332 04/03/2008 

3. 

4. 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

ALE EDUCAÇAO
Sublinhado

ALE EDUCAÇAO
Sublinhado



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

 

 
 
 

 

 
 

 
ATLETISMO – 200M FEMININO 

 Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1. RAFAELA MENEL BORGONHA 7.106.852 

 
07/10/2008 
 

 

2. MEL DORIGATTI RADUENZ 6687332 

 
04/03/2008 
 

 

3.     

4.     

FICHA DE INSCRIÇÃO 



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ATLETISMO – 400M FEMININO 

 Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1.     

2.     

3.     

4.     

FICHA DE INSCRIÇÃO 



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
 

ATLETISMO – 4 x500M FEMININO 
 
 Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
ATLETISMO – 100M MASCULINO 

 Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

5. LOHAN DA SILVA KOLV 7501042 

 
11/03/2010 
 

 

6.     

7.     

8.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
 

ATLETISMO – 200M MASCULINO 
 Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. LOHAN DA SILVA KOLV 7501042 

 
11/03/2010 
 

 

2.     

3.     

4.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
 

ATLETISMO – 400M FEMININO 
 Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1.     

2.     

3.     

4.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
 

ATLETISMO – 4 x500M MASCULINO 
 
 Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. LOHAN DA SILVA KOLV 7501042 

 
11/03/2010 
 

 

2. HERBERT LAUE FRISKE  
 

6.746.847 

 
16/06/2008 
 

 

3. JOÃO VITOR JEREMIAS POFFO 
 

6693474 

 
08/03/2009 
 

 

4. Gustavo Verdi Schlemper 7.160.408 

 
15/03/2009 
 

 

5.     

6.     

7.     

8.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

BASQUETE - FEMININO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. MEL DORIGATTI RADUENZ 6687332 
 

04/03/2008 
 

 

2. VICTORIA HÜBSCH OHF 6.936.203 
 

01/03/2008 
 

 

3. MARIA CLARA MONTEIRO 
 

7435379 
 

11/04/2008 
 

 

4. GEOVANA RAMOS 6923849 
 

30/07/2008 
 

 

5. LÍVIA MARCELINO WAGNER 7127259 
 

04/11/2009 
 

 

6. RAFAELA MENEL BORGONHA 7.106.852 
 

07/10/2008 
 

 

7. HELOÍSA DE FARIAS OSÓRIO 6443883 
 

02/02/2009 
 

 

8. CELINA MARIAN MAÇANEIRO 6.705.293 
 

03/07/2009 
 

 

9. MAITÊ VITÓRIA COELHO DA SILVA 6.889.624 
 

11/07/2008 
 

 

10. SOPHIA  KLETTENBERG CARNAVALI 7338971 
 

12/03/2010 
 

 

     

11. ISADORA JANKE PRETO 6179715 16-04-2008  

12. ANTONELA CARLETO 6479155 29-06-2008 
 

 

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

BASQUETE – MASCULINO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. DAVI COMIATTO MARLOCH 6.618.273 
 

12/11/2008 
 

 

2. RAMON HAVERROTH 7.629.472 
 

15/02/2008 
 

 

3. LEONARDO HÜBSCH OHF 6.936.210 
 

01/03/2008 
 

 

4. BERNARDO VALÉRIO CAPISTRANO 
 

7.228.787 
 

14/01/2008 
 

 

5. CRISTIAN HENRIQUE REINEHR DE SOUZA 6906928 
 

27/05/2008 
 

 

6. RAFAEL HOBUS DALMOLIN 6919818 
 

12/12/2008 
 

 

7. HENRIQUE HILLER NETO 7560035 
 

30/04/2010 
 

 

8. Enzo Bergozza Faller 6656881 
 

02/04/2009 
 

 

9. FRANCISCO LAURO THIESEN VANROO 
 

6.633.453 
 

07/01/2008 
 

 

10. LOHAN DA SILVA KOLV 7501042 
 

11/03/2010 
 

 

11. ARTUR TONON BRANDL 7105844 23-05-2010  

12. PEDRO SCHLATER    

13. MATEUS WIRTH PEREIRA 6909380 17-3-2008  

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 

BEACH TENIS – FEMININO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. LAURA TONET  

 
 
 

 

2. ISADORA JANKE PRETTO 6179715 

 
16/04/2008 
 

 

3. RAFAELA JANKE PRETTO 7314272 

 
26/02/2010 
 

 

4. JULIA BURIN 7123925 

 
14/03/2010 
 

 

5.     

6.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
BEACH TENIS – MASCULINO 

 Nome RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1. ARTUR TONON BRANDL  7105844 

 
23/05/2010 
 

 

2. FELIPE VENTURI DE SOUZA 8082739 

 
12/10/2010 
 

 

3. RAFAEL HOBUS DALMOLIN 6919818 

 
12/12/2008 
 

 

4. GUSTAVO VERDI SCHLEMPER 7.160.408 

 
15/03/2009 
 

 

5. PEDRO SCHLATER    

6.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
CABO DE GUERRA – MISTO 

 Nome RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1. LUCAS ZACARIAS PIEDADE 6884402 02-08-
2010 

 

2. HENRIQUE SEWALD 7521746 18-05-
2010 

 

3. ADRIAN ALOISIO HERATT MAYER 6884360 22-06-
2010 

 

4. GUSTAVO FRANCISCO DOS 
SANTOS 

7083793 14-08-
2010 

 

5. FELIPE VENTURI DE SOUZA 8082739 12-10-
2010 

 

6. RIAN ROBERTO TELLES 7523112 07-05-
2010 

 

7. PIETRA MACHADO ZANIS 6792226 19-08-
2010 

 

8. ISABELLA BEATRIZ DAROLT 7306846 06-10-
2010 

 

9. ELOAH DORIGATTI RADUENZ 6687347 29-10-
2010 

 

10.     

11.     

12.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

FUTSAL – FEMININO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. MAITÊ VITÓRIA COELHO DA SILVA 6.889.624 
 

11/07/2008 
 

 

2. CAMILA FELTRIN 6983631 
 

29/11/2008 
 

 

3. RAFAELA MENEL BORGONHA 7106852 
 

7-10-2008 
 

 

4. MLENA DE AMORIM ARAÚJO  
7006825 

 
13-3-2009 

 

5. FLAVIA LARISSA ROCHA 
 

6680484 
 

18/04/2009 
 

 

6. GEOVANA RAMOS 
 

6923849 
 

30/07/2008 
 

 

7. HELOÍSA DE FARIAS OSÓRIO 
 

6443883 
 

02/02/2009 
 

 

8. MEL DORIGATTI RADUENZ 6687332 
 

04/03/2008 
 

 

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

FUTSAL – MASCULINO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. YAGO FRANCISCO JACINTO WEHMUTH  
 

8.395.743 
 

19/03/2009 
 

 

2. DAVI COMIATTO MARLOCH 
 

6.618.273 
 

12/11/2008 
 

 

3. BERNARDO VALÉRIO CAPISTRANO 
 

7.228.787 
 

14/01/2008 
 

 

4. Mateus  Wirth Pereira 6909380 
 

17/03/2008 
 

 

5. RAMON SUCATELLI MATÊ 
 

6.906.674 
 

18/03/2008 
 

 

6. JOÃO PEDRO FIAMONCINI 7372318 
 

27/05/2008 
 

 

7. LEONARDO HUBSCH OHF 6936210 01-03-2008  

8. VITOR HUGO LOPES 7.086.371 
 

28/01/2008 
 

 

9. JOÃO VITOR JEREMIAS POFFO 6693474 
 

08/03/2009 
 

 

10. FRANCISCO LAURO THIESEN VANROO 
 

6.633.453 
 

07/01/2008 
 

 

11. ARTUR BRANDL 7105844 23-5-2010  

12. PEDRO SCHLATER    

13. FELIPE VENTURE DE SOUZA 8082739 12-10-2010  

14. RAFAEL HOBUS DALMOLIM 6919818 12-12-2008  

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

 

 
 

 
 

HANDEBOL – FEMININO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. GEOVANA RAMOS 6923849 

 
30/07/2008 
 

 

2. CAMILA FELTRIN 6983631 

 
29/11/2008 
 

 

3. RAFAELA MENEL BORGONHA 
 

 

7106852 
 
7-10-2008 

 

4. HELOÍSA DE FARIAS OSÓRIO 
 

6443883 

 
02/02/2009 
 

 

5. MAITÊ VITÓRIA COELHO DA SILVA 6.889.624 

 
11/07/2008 
 

 

6. MILENA DE AMORIM DE ARAÚJO 7006825 

 
13/03/2009 
 

 

7. VICTÓRIA HUBSCH OFF  

6936203 
 
1-3-2008 

 

8. FLAVIA LARISSA ROCHA 6680484 

 
18/04/2009 
 

 

9. ANTONELA CARLETTO 6479155 29-6-2008  

10. ISADORA PRETO 6179715 16-4-2008  

11. MILENA DE AMORIM ARAÚJO 7006825 13-3-2009  

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

FICHA DE INSCRIÇÃO 



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

 

 
 
 
 

 
 

HANDEBOL – MASCULINO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. HERBERT LAUE FRISKE 6.746.847 

 
16/06/2008 
 

 

2. YAGO FRANCISCO JACINTO WEHMUTH 8.395.743 

 
19/03/2009 
 

 

3. FRANCISCO LAURO THIESEN VANROO 
 

6.633.453 

 
07/01/2008 
 

 

4. RAMON HAVERROTH 7.629.472 

 
15/02/2008 
 

 

5. LEONARDO HÜBSCH OHF 6.936.210 

 
01/03/2008 
 

 

6. BERNARDO VALÉRIO CAPISTRANO 
 

7.228.787 

 
14/01/2008 
 

 

7. DAVI COMIATTO MARLOCH 6.618.273 

 
12/11/2008 
 

 

8. GABRIEL MACHADO DA SILVA 6133973 

 
02/10/2008 
 

 

9. RAMON SUCATELLI MATÊ 
 

6.906.674 

 
18/03/2008 
 

 

10. MATEUS WIRTH PEREIRA  6909380 17-3-2008  

11. JOÃO AUGUSTINI 6230050 7-5-2008  

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

FICHA DE INSCRIÇÃO 



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

 

 

 

 
 

QUEIMADA – FEMININO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. GEOVANA RAMOS 6923849 

 
30/07/2008 
 

 

2. HELOÍSA DE FARIAS OSÓRIO 6443883 

 
02/02/2009 
 

 

3. CAMILA FELTRIN 6983631 

 
29/11/2008 
 

 

4. ISADORA JANKE PRETTO 
 

 

6179715 
 
16-4-2008 

 

5. ANA LUIZA GOULART  
20.965.926 

 

 
21/05/2009 
 

 

6.   

 
 
 

 

7.   

 
 
 

 

8.    
 

 

9.   

 
 
 

 

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

FICHA DE INSCRIÇÃO 



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

 

 

 
 

QUEIMADA – MASCULINO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. LOHAN DA SILVA KOLV 7501042 

 
11/03/2010 
 

 

2. Maxwell Baldo 6230925 

 
01/08/2008 
 

 

3. HERBERT LAUE FRISKE 6.746.847 

 
16/06/2008 
 

 

4. CRISTIAN HENRIQUE REINEHR DE SOUZA 6906928 

 
27/05/2008 
 

 

5. FRANCISCO LAURO THIESEN VANROO 
 

 
6.633.453 

07/01/2008 
 

 

6. JOÃO VITOR JEREMIAS POFFO 6693474 

 
08/03/2009 
 

 

7. GABRIEL MACHADO DA SILVA 6133973 

 
02/10/2008 
 

 

8. HENRIQUE HILLER NETO 7560035 

 
30/04/2010 
 

 

9. HENRIQUE SEWALD 7521746 

 
18-05-2010 
 

 

10. GUSTAVO FRANCISCO DOS 
SANTOS 

7083793 14-08-
2010 

 

11. ARTUR TONON BRANDL 7105844 23-5-2010  

12. PEDRO SCHLATER    

13. JOÃO VITOR AUGUSTINI 6230050 07-05-
2008 

 

14. ADRIAN ALOISIO MAYER 6884360 22-06-
2010 

 

15. FELIPE VENTURI DE SOUZA 8082739 12-10-
2010 

 

16. LUCAS ZACARIAS PIEDADE 6884402 02-08-
2010 

 

17. RIAN ROBERTO TELLES 7523112 07-05-
2010 

 

18.     

FICHA DE INSCRIÇÃO 



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

 

 
 
 

 
 

TÊNIS DE MESA – FEMININO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. GEOVANA RAMOS 6923849 

 
30/07/2008 
 

 

2. CAROLINA CARDOSO DOS SANTOS 7.210.103 

 
05/03/2010 
 

 

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

FICHA DE INSCRIÇÃO 



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
TÊNIS DE MESA – MASCULINO 

 Nome RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1. RAMON HAVERROTH 7.629.472 

 
15/02/2008 
 

 

2. ARTUR TONON BRANDL 7105844 23-5-2010  

3. PEDRO SCHLATER    

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

VOLEIBOL – FEMININO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. VICTORIA HÜBSCH OHF 6.936.203 
 

01/03/2008 
 

 

2. ANTONELA CARLETTO 6479155 29-06-2008  

3. MARIA CLARA MONTEIRO 
 

7435379 
 

11/04/2008 
 

 

4. MEL DORIGATTI RADUENZ 6687332 
 

04/03/2008 
 

 

5. HELOÍSA DE FARIAS OSÓRIO 6443883 
 

02/02/2009 
 

 

6. RAFAELA KESKE PEREIRA 6.644.114 
 

23/08/2008 
 

 

7. CELINA MARIAN MAÇANEIRO 6.705.293 
 

03/07/2009 
 

 

8. ANA LUIZA AYRES THOMAZ GOULART 20.965.926 
 

21/05/2009 
 

 

9. MILENA DE AMORIM DE ARAÚJO 7006825 
 

13/03/2009 
 

 

10. LÍVIA MARCELINO WAGNER 7127259 
 

04/11/2009 
 

 

11. LUISA KURTH ECCHER 6230763 
 

10/06/2009 
 

 

12. RAFAELA MENEL BORGONHA 7.106.852 
 

07/10/2008 
 

 

13. GEOVANA RAMOS 6923849 30-7-2008  

14. ISADORA JANKE PRETTO 6179715 16-4-2008  

15. ISADORA KAMMERS 7133251 12-07-2008  

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

VOLEIBOL – MASCULINO 
 Nome RG Data Nasc Tipo 

Sanguíneo 

1. LEONARDO HÜBSCH OHF 6.936.210 
 

01/03/2008 
 

 

2. RAMON HAVERROTH 7.629.472 
 

15/02/2008 
 

 

3. MATEUS WIRTH PEREIRA 6909380 
 

17/03/2008 
 

 

4. DAVI COMIATTO MARLOCH 6.618.273 
 

12/11/2008 
 

 

5. RAMON SUCATELLI MATÊ 
 

6.906.674 
 

18/03/2008 
 

 

6. BERNARDO VALÉRIO CAPISTRANO 
 

7.228.787 
 

14/01/2008 
 

 

7. FRANCISCO LAURO THIESEN VANROO 
 

6.633.453 
 

07/01/2008 
 

 

8. RAFAEL HOBUS DALMOLIN 6919818 
 

12/12/2008 
 

 

9. YAGO FRANCISCO JACINTO WEHMUTH 8.395.743 
 

19/03/2009 
 

 

10. VITOR HUGO LOPES 7.086.371 
 

28/01/2008 
 

 

11. HERBERT LAUE FRISKI 6746847 16-6-2008  

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
VÔLEI DE PRAIA – FEMININO 

 Nome RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1. VICTORIA HÜBSCH OHF 6.936.203 

 
01/03/2008 
 

 

2. MARIA CLARA MONTEIRO 
 

7435379 

 
11/04/2008 
 

 

3.     

4.     

5.     

6.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
VÔLEI DE PRAIA – MASCULINO 

 Nome RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1. LEONARDO HÜBSCH OHF 6.936.210 

 
01/03/2008 
 

 

2. BERNARDO VALÉRIO CAPISTRANO 
 

7.228.787 

 
14/01/2008 
 

 

3. MATEUS WIRTH PEREIRA 6909380 

 
17/03/2008 
 

 

4. HERBERT LAUE FRISKE 6.746.847 

 
16/06/2008 
 

 

5.     

6.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
XADREZ - FEMININO 

 Nome RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1. ELOAH DORIGATI RADUENZ 6687347 29-10-
2010 

 

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     



Faixa Etária: 12 a 14 anos 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

 

 
XADREZ - MASCULINO 

 Nome RG Data Nasc Tipo 
Sanguíneo 

1. ARTUR DE CASTRO BUTZKE 6.133.546 

 
09/04/2008 
 

 

2. RIAN ROBERTO TELLES 7523112 

 
07/05/2010 
 

 

3. PEDRO HENRIQUE CRISTOFOLINI 6702844 

 
10/04/2010 
 

 

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 


